

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы Городская клиническая больница № 67 имени Л.А. Ворохобова Департамента здравоохранения города Москвы

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	313	313	0	129	84	57	43	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	387	387	0	147	144	61	35	0	0
из них женщин	298	298	0	115	119	50	14	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
1	Биолог	2	3.2										3.1	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Кладовщик											2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Администратор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1 Лечебно-диагностическое отделение(платное)																						
4	Кастелянша													2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Инструктор по лечебной физкультуре												2	-	2	-	Нет	11ст	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Медицинская сестра по массажу	2	3.2										3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1 Амбулаторно-поликлиническое отделение (платное)																							
8	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2										2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	11ст	Нет	
10А(9А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	11ст	Нет
ПА	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	11ст	Нет	Нет	Нет
12А (ПА)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	11ст	Нет
13	Врач-косметолог	2											2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	11ст	Нет
14	Врач-хирург	2											2	-	2	-	Нет	11ст	Нет	Нет	Нет	Нет	11ст
Отдел маркетинга (платное)																							
15	Заведующий отделом маркетинга-врач-методист													2	2	-	Нет	Нет	11ст	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-координатор													2	2	-	Нет	11ст	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Специалист контакт центра													2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18Л /пл\	Специалист контакт центра													2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ст	Нет
20А (19Л)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (19А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	11ст	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	11ст	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Микробиологическая лаборатория																							
27	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	11ст	Нет	Нет	Нет
28Л	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	11ст	Нет
29А (28А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	11ст	Нет
1 неврологическое отделение																							

)

)

(

	(60 коек)																						
31	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Исг	Нет	Нет	Нет	Нет
	1 хирургическое отделение (45 коек)																						
32	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1 отделение анестезиологии-реанимации (общей реанимации 18 коек)																						
33	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1 операционный блок																						
36	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1 эндокринологическое отделение (40 коек)																						
37	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2 хирургическое отделение (45 коек, в том числе сосудистых хирургических 10 коек)																						
38	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2 нейрохирургическое отделение (для больных с патологией головного мозга и периферической нервной системы, в том числе для больных с черепно-мозговой травмой 40 коек)																						
39	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2 операционный блок																						
40	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2 неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения (48 коек)																						
41	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Исг	Нет	Нет
	2 отделение анестезиологии-реанимации (для травматологических больных 12 коек)																						
42	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Исг	Нет
43А	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Медицинская сестра-анестезист (для оказания экстренной помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

46A (45A)	Медицинская сестра-анестезист (для оказания экстренной помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (45A)	Медицинская сестра-анестезист (для оказания экстренной помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (45A)	Медицинская сестра-анестезист (для оказания экстренной помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (45A)	Медицинская сестра-анестезист (для оказания экстренной помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	2 эндокринологическое отделение (40 коек)																						
50	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ние (50 коек)																						
51	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2 педиатрическое отделение (для недоношенных и новорожденных детей с сердечно-сосудистой патологией 30 коек)																						
52A	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	1 лет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 A (52A)	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-		Нет	Нет	Нет	1 лет	Нет
	реанимации (кардиореанимационных 12 коек)																						
54	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	1лет	Нет	Нет
55 A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	1лет	Нет	Нет	Нет
56 Л (55A)	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	1лет
	3 кардиологическое отделение (для больных с инфарктом миокарда 48 коек)																						
58	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4 терапевтическое отделение (60 коек)																						
59	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4 отделение анестезиологии-реанимации (хирургической реанимации 12 коек)																						
60	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	1лет	Нет	1лет

80	Кастелянша	2												3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оториноларингологическое отделение гнойной хирургии (40 коек)																						
81	Кастелянша	2												3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офтальмологическое отделение (микрохирургии глаза 60 коек, из них 20 коек для больных сахарным диабетом и сосудистой патологией глаза)																						
82	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Сестра-хозяйка	2												3.1	-	3.1	-	/1а	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (83А)	Сестра-хозяйка	2												3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение переливания крови																						
85	Кастелянша	2												3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Уборщик	2												3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (87Л)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека																						
89	текой-фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно-диагностический центр																						
90	Кастелянша	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Старшая медицинская сестра	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Врач-профпатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Врач-невролог	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Врач-кардиолог	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (95А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рентгеновское отделение																						
97	Кастелянша	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (98А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Централизованное стерилизационное отделение																						
100	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел медицинской техники																						
101	Оператор электронно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	острой травмой позвоночника																						
121	Руководитель центра-врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	1 нейрохирургическое отделение (для больных с патологией позвоночника, поражением спинного мозга и нарушением функций тазовых органов 30 коек) Центра по оказанию хирургической помощи больным с дегенеративными заболеваниями и острой травмой позвоночника																						
122	Заведующий нейрохирургическим отделением-врач—нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
123A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
124 A (123 A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
125Л (123 A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
126A (123 A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
127A (123A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
128	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
129 A	Врач-нейрохирург (для оказания экстренной помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
130A (129 A)	Врач-нейрохирург (для оказания экстренной помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
131	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (132A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (132A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (132A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137A (136A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138A	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

)

)

153Л	Слесарь-сантехник (для круглосуточной работы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А (153 А)	Слесарь-сантехник (для круглосуточной работы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155Л	Электрик (для круглосуточной работы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (155А)	Электрик (для круглосуточной работы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А	Газоэлектросварщик (для круглосуточной работы)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
158А (157 А)	Газоэлектросварщик (для круглосуточной работы)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
159А (157 А)	Газоэлектросварщик (для круглосуточной работы)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
160А (157А)	Газоэлектросварщик (для круглосуточной работы)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
161	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А (162 А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165 А (164 А)	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Штукатур-маляр	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А (168 А)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение																						
171А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172Л (171Л)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патологоанатомическое отделение																						
173 А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174А (173А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативный отдел																						
175Л	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176А (175 А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177Л (175Л)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178Л	Администратор (для круглосуточной работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

)

179A (178A)	Администратор (для круглосуточной работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A (178A)	Администратор (для круглосуточной работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического обеспечения																						
181A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A (181Л)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение томографии																						
183	Заведующий отделением томографии-врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
184A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
185A (184A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
186 A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
187A (186A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
188	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
189A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
190A (189A)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
191A (189A)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
192	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																						
193	Заведующий отделением рентгенохирургических методов диагностики и лечения-врач по рентгенэндоваскулярной диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3,2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
194 A	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
195A (194 A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
196A (194 A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
197A (194 A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
198A (194 A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
199	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
200A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

201A (200A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
202A (200A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
203A (200A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
204A (200A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
205A (200A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
206A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
207A (206A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.3	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
208	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209A		2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Па	Нет	Нет	Нет
210A (209A)	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
211A (209A)	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
212A (209A)	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
213A (209A)	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Канцелярия																						
214	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
215	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кислородно-газовая служба																						
216	Техник	2												3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал ГКБ № 67 МСЧ № 60																						
	<i>Общепольничный медицинский персонал</i>																						
217	Заведующий филиалом-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение паллиативной медицинской помощи (20 коек)</i>																						
218	Заведующий отделением паллиативной медицинской помощи-врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии-реанимации (6 коек)</i>																						
221A	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

)

)

276	Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	2											3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211А	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278Л (277Л)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Врач функциональной диагностики	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281А	Врач ультразвуковой диагностики	2												3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282А (281А)	Врач ультразвуковой диагностики	2												3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283А (281А)	Врач ультразвуковой диагностики	2												3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284А	Акушер	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285А (284А)	Акушер	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Старший акушер	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Медицинский статистик														2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290Л (289А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291А (289А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292А (289А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Кастелянша	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294А	Уборщик	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295А (294А)	Уборщик	2												2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297А (296А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал ГKB № 67 «Родильный дом № 1»																						
	<i>Консультативно-диагностическое отделение (платное)</i>																						
298	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общепольничный медицинский персонал</i>																						
299	Заведующий центром амбулаторной медицинской помощи-врач-акушер-гинеколог	2												3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

300	<u>Администратор</u> Общепользовательский персонал				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	<u>Специалист по охране труда</u>				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Инженер по медицинской технике				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	<u>Слесарь-сантехник</u> Отделение пренатальной диагностики				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Заведующий отделением пренатальной диагностики-врач-акушер-гинеколог		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305A	Врач ультразвуковой диагностики		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306A (305A)	Врач ультразвуковой диагностики		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307A	<u>Медицинская сестра</u>				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308A (307A)	Медицинская сестра				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309A (307A)	Медицинская сестра				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310A	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
311A (310A)	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
312	<u>Администратор</u> Рентгеновское отделение				Нет	Нет			Нет	Нет
313	<u>Рентгенолаборант</u>	3.2		3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 05.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной^
Заместитель главного врача по экономическим вопросам
_____ Паршенцева О.Ю.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

09.05.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник отдела кадров _____ Пинтелей В.И.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома _____ Григорьева О.М.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

(дата)

Начальник планово-экономического _____ Александрова О.В.

ЕЗ. Яга*.

отдела
(должность)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

(подпись)

- [^]p~06[^]yfp
(ЖУЙШСВ) /

(Ф.И.О.)

Петров Ю.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

744
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Акименко Юрий Владимирович
(Ф.И.О.)

05. 04. 2018
(дата)

